Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 21:49
Link do produktu: https://elektrone.pl/transformator-orno-teg-yt-250t-govena-p-1841.html
TRANSFORMATOR ORNO TEG-YT-250T-
GOVENA
Cena brutto 82,00 zł
Cena netto 66,67 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TEG-YT-250T-GOVENA
Kod EAN 5901752486928
Producent Orno
Opis produktu
Transformator elektryczny ORNO
 zasilany jest napi?ciem przemiennym 230V/50Hz i obni?a napi?cie wyj?ciowe do ~12V. P
rzeznaczony jest do zasilania niskonapi?ciowych ?arówek halogenowych
(dwukrotnie wyd?u?a ich ?ywotno??). Wspó?pracuje z o?wietleniem LED i umo?liwia ?ciemnianie dowolnym ?ciemniaczem. Mo?na go zamontowa? w
zabudowach o nieustalonej klasie palno?ci pod?o?a (np.
meble).
Cechy produktu:
- pod??czenie wielu transformatorów do 1 ?ciemniacza
- bezawaryjna praca
- mniejsze zu?ycie energii
- wspó?praca z o?wietleniem LED
- wygoda u?ytkowania
- gwarancja jako?ci i bezpiecze?stwa
- obni?a napi?cie wyj?ciowe do ~24V
- stabilizacja wyj?cia: uk?ad sta?onapi?ciowy
- napi?cie wej?ciowe: 230V/50Hz
- pr?d wej?ciowy: 1,1A dla 250W
- zakres mocy: 250VA; 0-250W
- napi?cie wyj?ciowe: 11,5V
- wspó?czynnik mocy: >0,99
- zakres temperatur otoczenia: 0-40oC
- stopie? ochrony: IP40
W zestawie:
- transformator ORNO TEG-YT-250T-GOVENA – 1 szt;
- paragon lub faktura VAT
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold